Institutional Partner:

CSPOSIZIONE INTERNAZIONALE
BELLE UE RUOTE
Federazione A
Motocicistica (G ROAD]
Italiana oo asing.

wwwfedermoto.: OFFROADPRORACING.IT

Selettiva Nord Cassano S.

NAZMX040
Pos N°
1 522
2 211
3 31
4 102
5 208
6 249
7 132
8 11
9 5
10 712
11 294
12 88
13 336
14 61
15 323
16 81
17 258
18 84
19 27
20 745
21 818
22 22
23 246
24 240
25 771
26 89
27 90
28 966
29 969
30 622
31 100
32 352
33 390
34 76
35 79
36 21
37 15
38 74
39 110
40 243
41 80
42 998
43 927
44 68
45 55

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Reg.
VRH Miha FVG
PINI Riccardo LOM
MARTORANO Paolo EMI
MANTOVANI Filippo LIG
ALVISI Nicolo® EMI
IVANDIC Simun FVG
FRUET Marco PTR
LANDOLFI Pietro PIE
ZERBO Tommaso LIG
ZIEMER Toni LOM
INVERARDI Marcello LOM
GENTILE Dennis PIE
MARCOVICCHIO Ferdinando G. PIE
FILIPPINI Mattia LOM
COGOLI Giulio Lom
GARATTONI Matteo EMI
MARTINELLI Edoardo LoM
TOCCHIO Michael VEN
NOBILI Ivan EMI
GAZZEA Christian VEN
CARPINTERI Matteo LOM
MARTELLI Andrea LOM
VERDEROSA Giorgio LOoM
PAINE DIAZ Cesar V. PIE
GHIDONI Lorenzo LOM
BOLLINI Thomas LOM
ROSSI Gabriele LOM
PESTARINO Christian PIE
CADEI Misha LOM
LUMINA Gabriele LOM
FERRI Riccardo LOM
VIOTTI Ludovico PIE
FRANCHINI Manuel EMI
SORACE Christian LOM
PICCO Lorenzo PIE
SALMINI Davide PIE
CIAMPI Giovanni EMI
GIROTTO Alessandro PIE
PIOLA Edoardo LG
ORLANDO Andrea LG
NEVE Nicholas PIE
NICOLA Jordan PIE
ARABELLO Sebastiano PIE
AINA Davide PIE
CANALI Nicolas LOM

Race Director : Marco Bazzano

—— Official Suppliers:

Nikon
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07/08- 05 -2022 - CASSANO SPINOLA (AL) - SELETTIVANORD

85 Senior - Warm Up

Classifica

Team - Motoclub

Pino Medeot
Verolese

G.S.Fiamme Oro

MTA MX Racing

Trial David Fornaroli
Dirt Bike Racing Team
Arco

Liguria Racing

Liguria Racing
Broncino

Berbenno

Team La Croce

Made Of

Dream Team

Bbr Offroad

Valconca Fratte
Lavetti Motorsport
Porto Viro

Migliori Sm Action Ssd Srl
Gaerne

WDS Squadra Corse
Berbenno

Berbenno

Orbassano Racing
Berbenno

Cairatese

Lumezzane

Liguria Racing
Cervellin

Team Cello 555
Mariano Comense
Berbenno

RMU Racing

Bbr Offroad

Fossano

Unione Sportiva Armeniese
Castellarano
Orbassano Racing
O'Ragno 114 Torino Moto
Liguria Racing
Unione Sportiva Armeniese

Orbassano Racing

New Castle Castelnuovo B.Da

Berbenno

Nitro Racing Team

Esposto ore: 10:12

Moto Giri
Husqvarna
KT™M

KT™M
GasGas
GasGas
GasGas
KT™M
Husqgvarna
GasGas
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna
GasGas
KTM

KTM
GasGas

3
2
2
1
2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
Husqgvarna 2
Husqgvarna 2
Yamaha 2
Husqvarna 2
KTM 2
Husqgvarna 1
KTM 1
KTM 2
Husqvarna 2
Husqgvarna 2
KTM 1
KTM 1
KTM 1
Kawasaki 1
GasGas 1
KTM 1
Husqgvarna 1
Husqvarna 1
KTM 1
KTM 1
Husgvarna 1
GasGas 1
GasGas 0

Husqvarna 0

. EHS
@, T

9

PRy

maumimiry

Official TimeKeeper

Miglior T.

2:17.589
2:21.885
2:23.960
2:25.133
2:26.406
2:27.804
2:28.633
2:28.767
2:30.754
2:30.980
2:31.845
2:32.761
2:33.628
2:33.897
2:33.982
2:34.642
2:36.514
2:37.723
2:38.895
2:38.939
2:39.373
2:39.422
2:39.617
2:40.054
2:41.009
2:41.061
2:41.598
2:43.872
2:44.682
2:46.829
2:50.419
2:51.965
2:54.204
2:59.974
3:02.285
3:03.501
3:03.564
3:04.097
3:06.643
3:21.507
3:23.201
3:28.361
3:28.882

00.000

00.000

G. Distacchi

3 - -
2 04.296 04.296
2 06.371 02.075
1 07.544 01.173
2 08.817 01.273
2 10.215 01.398
2 11.044 00.829
2 11.178 00.134
2 13.165 01.987
2 13.391 00.226
2 14.256 00.865
2 15.172 00.916
2 16.039 00.867
2 16.308 00.269
2 16.393 00.085
2 17.053 00.660
1 18.925 01.872
2 20.134 01.209
2 21.306 01.172
2 21.350 00.044
2 21.784 00.434
2 21.833 00.049
2 22.028 00.195
2 22.465 00.437
2 23.420 00.955
2 23.472 00.052
1 24.009 00.537
1 26.283 02.274
2 27.093 00.810
2 29.240 02.147
2 32.830 03.590
1 34.376 01.546
1 36.615 02.239
1 42.385 05.770
1 44.696 02.311
1 45912 01.216
1 45.975 00.063
1 46.508 00.533
1 49.054 02.546
1 1:03.918 14.864
1 1:05.612 01.694
1 1:10.772 05.160
1 1:11.293 00.521
0 - -
0 - -

Vel. M.

40,817
39,581
39,011
38,696
38,359
37,996
37,784
37,750
37,253
37,197
36,985
36,763
36,556
36,492
36,472
36,316
35,882
35,607
35,344
35,334
35,238
35,227
35,184
35,088
34,880
34,869
34,753
34,271
34,102
33,663
32,954
32,658
32,238
31,205
30,809
30,605
30,594
30,506
30,090
27,870
27,638
26,953
26,886

0,000

0,000

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Federica Mottin

by:

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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Institutional Partner:

@EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE.
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mamimirn
Official TimeKeeper

Federazione

Motociclistica — —
e st 07/08 - 05 - 2022 - CASSANO SPINOLA (AL) - SELETTIVA NORD
Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Warm Up
NAZMX040 mgmb?nlhg Classifica
Pos. N° Pilota Reg. Area Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. Distacchi Vel. M.
Inizio gara: 08/05/2022 09:59:46 Fine gara: 08/05/2022 10:10:04
I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 10:12 1l tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marco Bazzano Direttore di gara : Federica Mottin Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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